
 

Dane aktualne na dzień: 24-02-2026 08:26

Link do produktu: http://waterpure.pl/zloze-crystal-right-cr-200-wielofunkcyjne-p-854.html

  
Złoże Crystal Right CR-200, wielofunkcyjne

Cena 1 349,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy CR200

Opis produktu

Crystal-Right 200

Kryształy krzemionkowe są naturalnym materiałem wykorzystywanym w nowoczesnych systemach uzdatniania wody.
Dzięki unikatowej krystalicznej strukturze materiał Crystal-Right umożliwia doskonałą redukcję twardości wody oraz eliminację żelaza i
manganu, a jednocześnie podwyższenie poziomu pH wody o kwaśnym odczynie.
Kryształy Crystal-Right umożliwiają lepszą filtrację, są szybciej czyszczone w procesie płukania wstecznego niż standardowe żywice przy
jednoczesnym braku strat materiału.
Kryształ Crystal-Right jest zeolitem opracowanym specjalnie z myślą o uzdatnianiu wody gruntowej.
Ponadto umożliwia uzyskanie doskonałych rezultatów w zakresie korekcji odczynu pH, zmiękczania wody oraz usuwaniu żelaza, manganu i
amoniaku z wody.
Kryształ Crystal-Right różni się od klasycznych materiałów filtracyjnych, ponieważ żelazo i mangan są usuwane w procesie wymiany jonowej.
Żelazo i mangan nie mogą więc zostać utlenione przed uzdatnianiem wody.
Jeżeli żelazo i mangan występują w formie nierozpuszczonej, kryształ Crystal-Right funkcjonuje, tak jak standardowe produkty filtracyjne.
Podobnie jak w przypadku innych materiałów używanych do uzdatniania wody, prawidłowe specyfikacje i konserwacja w znacznym stopniu
wpływają na czas użytkowania i wydajność kryształów Crystal-Right .
W przypadku prawidłowego zastosowania czas użytkowania kryształu Crystal-Right wynosi co najmniej 10 lat.

Przed dokonaniem zakupu większych ilości prosimy o złożenie zapytania w celu ustalenia ceny i kosztów wysyłki.
Wysyłka na pół paletach do 100kg.
Wysyłka na paletach do 1000kg.

Atest PZH
Opakowanie zbiorcze: 1 szt. = 28,3l = 22,6kg.
Producent / importer: Mineral Right Inc.

SERWIS POZNAŃ:     601 818 772 ; 502 187 540
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